GOVERNO MUNICIPAL DE

PALMACIA
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL N.° PP — 10/2020

Tendo Presente o Edital de Julgamento e Resultado da licitação na
modalidade PREGÃO PRESENCIAL n° PP — 10/2020, cujo objeto é a AQUISIÇÃO DE
EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL (EPI) E EQUIPAMENTOS MEDICO
HOSPITALAR PARA 0 COMBATE AO COVID — 19, DE INTERESSE DA
SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE PALMÁCIA/CE, TUDO CONFORME
ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO PROJETO BÁSICO/TERMO DE REFERÊNCIA,
bem como Parecer pertinente da Procuradoria Geral do Município, atestando a
regularidade do certame em tela, HOMOLOGO o mesmo para que surta os devidos
efeitos legais ao respectivo vencedor a saber: F B COMERCIO DE PRODUTOS E
EQUIPAMENTOS LTDA — ME, CNPJ n° 21.116.490/0001-66 nos seguintes itens e
valores: ITEM 1, valor unitário de R$67,40 (sessenta e sete reais e quarenta
centavos), valor global de R$ 53.920,00(cinquenta e três mil novecentos e vinte
reais), ITEM 2, valor unitário de R$ 4,75 (quatro reais e setenta e cinco centavos),
valor global de R$38.000,00 (trinta e oito mil reais), ITEM 3, valor unitário de R$ 9,10
(nove reais e dez centavos), valor global de R$1.365,00 (mil trezentos e sessenta e
cinco reais), ITEM 4, valor unitário de R$ 13,50 (treze reais e cinquenta centavos),
valor global de R$1.350,00 (mil trezentos e cinquenta reais) , ITEM 6, valor unitário de
R$ 7,50 (sete reais e cinquenta centavos), valor global de R$1.500,00 (mil e
quinhentos reais), ITEM 7, valor unitário de R$ 7,80 (sete reais e oitenta centavos),
valor global de R$2.340,00 (dois mil trezentos e quarenta reais), ITEM 8, valor
unitário de R$ 132,00 (cento e trinta e dois reais), valor global de R$792,00
(setecentos e noventa e dois reais), ITEM 9, valor unitário de R$ 153,50 (cento e
cinquenta e três reais e cinquenta centavos), valor global de R$921,00 (novecentos
e vinte e um reais); DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS  MEDICOS  E
ODONTOLOGICOS LTDA, CNPJ n° 16.902.612/0001-00 no seguinte item e valor:
ITEM 5, valor unitário de R$4,28 (quatro reais e vinte e oito centavos), valor global de
R$428,00(quatrocentos e vinte e oito reais) e MACNOR REPRESENTAÇÕES E
COMERCIO LTDA EPP, CNPJ n° 00.376.638/0001-21 no seguinte item e valor: ITEM
10, valor unitário de R$3,43(três reais e quarenta e três centavos), valor global de
R$10.290,00(dez mil duzentos e noventa reais), perfazendo a soma de todos os itens
o valor total de R$ 110.906,00 (cento e dez mil novecentos e seis reais), tendo sido
atendidas todas as exigências editalicias.

Ao Setor Contábil-financeiro para as providências cabíveis.
Notifique-se os licitantes vencedores para assinatura do instrumento

contratual no prazo indicado no Edital e seus anexos.
Ciência aos interessados.
Publique-se.

PALMÁCIA/CE, 06 DE AGOSTO DE 2020.

tc) ,  LYvItA) 'ou-) "
EDLANARA LIMA DE MELO BEZERRA

SECRETÁRIA DE SAÚDE

PAÇO MUNICIPAL
1,  PRAÇA 7 DE SETEMBRO — 635 — CENTRO

CNPJ N° 07.711.666/0001-05 — CGF N° 06.920.202-8
kinic0

	Page 1